Директору ФТИ им. А.Ф. Иоффе

Иванову С.В.

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
_________________________________________________

    аспиранта ______ курса, обучающегося
по направлению подготовки/научной специальности __________________________________________________________________________________

  (шифр и наименование)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность изменения темы научно-квалификационной работы с  ___________________________________________________________________________

(указать старую тему)
________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

на __________________________________________________________________________

(указать новую тему)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
в связи с ________________________________________________________________________
(указать причину)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

___________________
_________________________
__________________________
(подпись)

(ФИО)

(дата)
СОГЛАСОВАНО:

Ученый секретарь Института ________________    __________________
_____________

(подпись)

 (ФИО)

(дата)
Научный руководитель            ________________    __________________
_____________

(подпись)

 (ФИО)

(дата)